
UCHWAŁA NR XXVIII/188/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian  budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r,poz.713 ), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz. 869 z późn.zm.)   Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: W uchwale nr  
XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  budżetu  na 2020 rok  
zmienionej:uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

᠆ nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

᠆ nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 roku 

᠆ nr XIX/137/2020 z dnia 5 maja 2020 roku 

᠆ nr XX/142/2020 z dnia 2 czerwca 2020 roku 

᠆ nr XXII/158/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr XXIII/162/2020 z dnia 3 września 2020 roku 

᠆ nr XXIV/170/2020 z dnia 29 września 2020 roku 

᠆ nr XXV/173/2020 z dnia 29 października 2020 roku 

᠆ nr XXVII/186/2020 z dnia 26 listopada 2020 rokuzarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

᠆ nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

᠆ nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

᠆ nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.438.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.442.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.444.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.463.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.484.2020 z dnia 25 maja 2020 roku 

᠆ nr 0050.502.2020  z dnia 3 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.509.2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.517.2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.550.2020 z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.555.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.586.2020 z dnia 30 września 2020 roku 

᠆ nr 0050.615.2020 z dnia 30 października 2020 roku 

᠆ nr 0050.629.2020 z dnia 16 listopada 2020 roku 

᠆ nr 0050.652.2020 z dnia 30 listopada 2020 roku 

᠆ nr 0050.672.2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku   wprowadza się następujące zmiany: 

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 1



§ 1. 1.    W § 1 ust.1 zwiększa  się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę 2.053.680,00 zł                                                     
do kwoty                                                         64.597.083,05 zł 
z tego: 

᠆   zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę                  303.680,00-zł                                 do kwoty                                                                                                                       
58.980.621,92 zł 

᠆  zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę   1.750.000,00 zł   
do kwoty       5.616.461,13 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1.     w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę  3.680,00 zł           
do kwoty         69.264.779,05 zł 
z tego : 

᠆  zwiększa  się plan wydatków bieżących o kwotę   3.680,00 zł                        
do kwoty         58.606.872,18 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

2. W § 2 ust 3 „Plan wydatków majątkowych”  realizowanych przez Gminę w roku   2020 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3.  §3 otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4.667.696,00 zł, który zostanie 
sfinansowany z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy i przychodami 
pochodzącymi z kredytów i  pożyczek.” 

§ 4.  §4  otrzymuje brzmienie : „Określa się przychody budżetu w kwocie 8.307.696,- zł i rozchody budżetu 
w kwocie 3.640.000,- zł zgodnie z załącznikiem 4 do uchwały.” 

§ 5.  W załączniku nr 5 plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2020 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  § 10a. Ustala się plan dochodów i wydatków  środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
Gminy i Miasta Raszków na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 7.   § 12. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 2.500.000,- zł , w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy  w kwocie 1.000.000zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.500.000 zł.” 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXVIII/188/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 grudnia 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 637 890,00 300 000,00 16 937 890,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 149 202,00 120 000,00 3 269 202,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 120 000,00 300 000,00

Własne 180 000,00 120 000,00 300 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

9 323 616,00 180 000,00 9 503 616,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 180 000,00 480 000,00

Własne 300 000,00 180 000,00 480 000,00

758 Różne rozliczenia 17 597 193,00 1 750 000,00 19 347 193,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 219 484,00 1 750 000,00 2 969 484,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 219 484,00 1 750 000,00 2 969 484,00

Własne 1 219 484,00 1 750 000,00 2 969 484,00

801 Oświata i wychowanie 1 146 056,31 3 680,00 1 149 736,31

80101 Szkoły podstawowe 449 839,00 3 680,00 453 519,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

33 080,00 3 680,00 36 760,00

Własne 33 080,00 3 680,00 36 760,00

Razem: 62 543 403,05 2 053 680,00 64 597 083,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXVIII/188/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 grudnia 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 854 579,88 10 552,00 5 865 131,88

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 585 020,00 -2 300,00 582 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 590,00 -1 000,00 17 590,00

Własne 18 590,00 -1 000,00 17 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 -980,00 16 520,00

Własne 17 500,00 -980,00 16 520,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 420,00 -100,00 3 320,00

Własne 3 420,00 -100,00 3 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 -100,00 650,00

Własne 750,00 -100,00 650,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -90,00 510,00

Własne 600,00 -90,00 510,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

200,00 -30,00 170,00

Własne 200,00 -30,00 170,00

75095 Pozostała działalność 319 739,00 12 852,00 332 591,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 12 852,00 34 852,00

Własne 22 000,00 12 852,00 34 852,00

801 Oświata i wychowanie 20 027 059,43 10 980,00 20 038 039,43

80101 Szkoły podstawowe 13 625 886,12 20 330,00 13 646 216,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 425 003,09 7 000,00 8 432 003,09

Własne 8 425 003,09 7 000,00 8 432 003,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 493 309,00 19 399,00 512 708,00

Własne 493 309,00 19 399,00 512 708,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 104 431,00 -100,00 104 331,00

Własne 104 431,00 -100,00 104 331,00

4260 Zakup energii 172 480,00 -1 850,00 170 630,00

Własne 172 480,00 -1 850,00 170 630,00

4270 Zakup usług remontowych 152 346,00 -7 297,00 145 049,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 1



Własne 152 346,00 -7 297,00 145 049,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 142,00 -517,00 8 625,00

Własne 9 142,00 -517,00 8 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 266,00 5 280,00 255 546,00

Własne 250 266,00 5 280,00 255 546,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 535,00 -609,00 32 926,00

Własne 33 535,00 -609,00 32 926,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 513,00 -260,00 1 253,00

Własne 1 513,00 -260,00 1 253,00

4430 Różne opłaty i składki 24 467,00 -25,00 24 442,00

Własne 24 467,00 -25,00 24 442,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 737,00 -691,00 13 046,00

Własne 13 737,00 -691,00 13 046,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 358 942,00 -4 450,00 1 354 492,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 872,11 3 000,00 865 872,11

Własne 862 872,11 3 000,00 865 872,11

4270 Zakup usług remontowych 31 069,00 -7 356,00 23 713,00

Własne 31 069,00 -7 356,00 23 713,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -94,00 1 106,00

Własne 1 200,00 -94,00 1 106,00

80104 Przedszkola 2 062 221,00 -5 000,00 2 057 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083 446,24 -10 000,00 1 073 446,24

Własne 1 083 446,24 -10 000,00 1 073 446,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 805,00 3 160,00 75 965,00

Własne 72 805,00 3 160,00 75 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 -3 000,00 18 700,00

Własne 21 700,00 -3 000,00 18 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

413 000,00 5 000,00 418 000,00

Własne 413 000,00 5 000,00 418 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -160,00 140,00

Własne 300,00 -160,00 140,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 432 272,00 100,00 1 432 372,00

4260 Zakup energii 23 600,00 450,00 24 050,00

Własne 23 600,00 450,00 24 050,00

4270 Zakup usług remontowych 6 780,00 1 355,00 8 135,00

Własne 6 780,00 1 355,00 8 135,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 603,00 -205,00 1 398,00

Własne 1 603,00 -205,00 1 398,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 -1 500,00 17 300,00

Własne 18 800,00 -1 500,00 17 300,00

851 Ochrona zdrowia 841 734,45 -12 852,00 828 882,45

85111 Szpitale ogólne 567 852,00 -12 852,00 555 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

567 852,00 -12 852,00 555 000,00

Własne 567 852,00 -12 852,00 555 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 528 980,01 -5 000,00 8 523 980,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 151 480,01 -5 000,00 8 146 480,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 992,00 -5 000,00 100 992,00

Własne 105 992,00 -5 000,00 100 992,00

Razem: 69 261 099,05 3 680,00 69 264 779,05

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 5

ZAŁĄCZNIK NR 3  PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH
Załącznik nr 3                       
do Uchwały nr XXVIII/188/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków  
z dnia 30 grudnia 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00150 000,00 150 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa studni dla SUW w m.Raszków 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 0,00944 700,00 944 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 450 000,00450 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
450 000,00 0,00 450 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie "Przebudowa drogi nr 4332P na
 

odc.od skrzyżowania z drogą krajową nr 36 w m.Łakociny  do m.Janków

 

Zaleśny na odc.dł.ok 4500 m"
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie "Przebudowa drogi nr 5290P Radłów-
 

Rąbczyn na odc.ok. 400 m" 150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 4332P Łąkociny-
 

Janków Zaleśny na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 36 w

 

m.Łąkociny do m.Janków Zaleśny na dł.ok 4.500 m
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 5288P w
 

m.Grudzielec Nowy na odc.dł.ok.450 m 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 5290P w
 

m.Rąbczyn na odc.dł.ok 1.000 m. 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudowy drogi nr 5288P w m.
 

Moszczanka na odc. dł. ok. 350 m 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi nr 5285P w m.Ligota na odc.dł. ok 800m 50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 494 700,00494 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 700,00 0,00 494 700,00

Budowa drogi w m. Radłów, ul. Tęczowa 123 700,00 0,00 123 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782599P w m. Przybysławice, Pogrzybów w
 

zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego oraz kanału deszczowego

 

20 500,00 0,00 20 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782625P i 782629P, ul. Os. Robotnicze w
 

m. Radłów w zakresie budowy ciągu pieszo rowerowego oraz

 

odwodnienia
30 500,00 0,00 30 500,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Pogrzybów 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi w m.Radłów, ul.Tęczowa 0,00 0,00 0,00

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Przebudowa nawierzchni placu reprezentacyjnego przy budynku UGiM
 

Raszków 320 000,00 0,00 320 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00250 000,00 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 250 000,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Wykup gruntów 250 000,00 0,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 12 852,0083 500,00 96 352,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 61 500,0061 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 0,00 61 500,00

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy i Miasta w
 

Raszkowie z siedzibą w Przybysławicach 61 500,00 0,00 61 500,00

75095 Pozostała działalność 12 852,00 34 852,0022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 12 852,00 34 852,00

Modernizacja systemu monitoringu na terenie parku w Raszkowie 11 000,00 12 852,00 23 852,00

Wykonanie tablicy upamiętniajacej 100 lecie bitwy Warszawskiej 11 000,00 0,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu służbowego  typu bus dla UGiM w Raszkowie 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0048 500,00 48 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 48 500,0048 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 0,00 48 500,00

Modernizacja remizy strażackiej w Moszczance 13 500,00 0,00 13 500,00

Przebudowa pomieszczeń OSP  w Korytnicy 35 000,00 0,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00100 000,00 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej im.Arkadego
 

Fiedlera i Armii Krajowej w Raszkowie z siedzibą w Pogrzybowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej im.
 

Arkadego Fiedlera i Armii Krajowej w Raszkowie z siedzibą w

 

Pogrzybowie
65 000,00 0,00 65 000,00

Przebudowa części pomieszczeń budynku w SP w Raszkowie z siedzibą
 

w Pogrzybowie w zakresie rozwiązań funkcjonalnych i zabezpieczeń

 

pożarowych
15 000,00 0,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia - 12 852,00672 000,00 659 148,00

85111 Szpitale ogólne - 12 852,00 555 000,00567 852,00

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
567 852,00 - 12 852,00 555 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 12 852,00 - 12 852,00 0,00

Dotacja celowa na zakup karetki pogotowia ratunkowego z wyposazeniem
 

dla ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 555 000,00 0,00 555 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 104 148,00104 148,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 148,00 0,00 104 148,00

Garaż dla karetki pogotowia wraz z wyposażeniem i utwardzeniem placu 24 148,00 0,00 24 148,00

Kontener dla obsługi Karetki Pogotowia w Raszkowie wraz z
 

wyposażeniem oraz i infrastrukturą techniczną 80 000,00 0,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup garażu dla Karetki Pogotowia wraz z przygotowaniem podłoża 0,00 0,00 0,00

Zakup kontenera wraz z wyposażeniem dla obsługi karetki pogotowia w
 

Raszkowie 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 027 712,86 1 027 712,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 15 000,0015 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji proekologicznych realizowanych przez
 

osoby fizyczne-dotacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków 15 000,00 0,00 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa zbiornika wodnego "Kąpielka" w Pogrzybowie
 

10 000,00 0,00 10 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 53 590,0053 590,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
53 590,00 0,00 53 590,00

Modernizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt 53 590,00 0,00 53 590,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,0020 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i objęcie udziałów w Spółce "Oświetlenie uliczne i drogowe" 20 000,00 0,00 20 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 670 000,00670 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
670 000,00 0,00 670 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej w miejscowości
 

Rąbczyn 131 100,00 0,00 131 100,00

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Rozbudowa sieci wodociagowej i  kanalizacji sanitarnej w m.Raszków
 

ul.Wodna-Środkowa-Krotoszyńska 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w m.Przybysławice- Jaskółki- Radłów 270 000,00 0,00 270 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m.
 

Przybysławice w działce nr 285 85 000,00 0,00 85 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej Radłów ul.Żwirowa, działki nr 326/12,
 

326/18 ,326/21 , 326/23, 326/25,m 326/27, 326/28, 326/29 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Radłów, ul. Os. Robotnicze łącznik
 

ul. Wiejskiej do ul. Skośnej 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m.Raszków w dz.32/2 33 900,00 0,00 33 900,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Radłowie, ul.Rolna 40 000,00 0,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 259 122,86259 122,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 000,00 0,00 226 000,00

Budowa drewnianej wiaty z magazynem w m.Szczurawice 68 000,00 0,00 68 000,00

Budowa małej architektury - plac zabaw w m.Skrzebowa 41 000,00 0,00 41 000,00

Budowa małej architektury- plac zabaw w m.Radłów 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa małej architektury-plac zabaw Raszków
 

0,00 0,00 0,00

Budowa małej architektury-plac zabaw w m.Janków Zaleśny 0,00 0,00 0,00

Budowa małej architektury-plac zabaw w m.Moszczanka 0,00 0,00 0,00

Budowa wiaty dla samochodów dz. nr 602/2 10 000,00 0,00 10 000,00

Plac zabaw w Raszkowie i siłownia zewnętrzna w Niemojewcu miejscem
 

rekreacji i integracji mieszkańców społeczności lokalnej. 12 000,00 0,00 12 000,00

Place zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Pogrzybowa i Jankowa Zaleśnego 25 000,00 0,00 25 000,00

Place zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Pogrzybowa, Jankowa Zalesnego oraz Radłowa 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie placu w m. Szczurawice 30 000,00 0,00 30 000,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
33 122,86 0,00 33 122,86

Dotacja celowa na realizację projektu pn.:Regionalna Zintegrowana
 

Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 33 122,86 0,00 33 122,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,007 336 494,01 7 336 494,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 7 336 494,017 336 494,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 792 323,19 0,00 1 792 323,19

Budowa sali w Walentynowie 533 000,00 0,00 533 000,00

Budowa sali wiejskiej w m. Bugaj 379 000,00 0,00 379 000,00

Modernizacja budynku wraz  z częściową przebudową sieci c.o. - sala
 

wiejska w m.Korytnica 10 000,00 0,00 10 000,00

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Montaż daszku oraz założenie płytek przy sali wiejskiej w m.Korytnica 75 000,00 0,00 75 000,00

Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Ligocie 497 156,13 0,00 497 156,13

Przebudowa kotłowni - Dom Kultury w Raszkowie
 

84 000,00 0,00 84 000,00

Przebudowa pomieszczeń sali w m.Sulisław 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa pomieszczeń w sali w miejscowości  Drogosław 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 157 167,06 0,00 157 167,06

Zakup i montaż pompy ciepła - sala wiejska w m.Koryta 27 000,00 0,00 27 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 004 106,40 0,00 2 004 106,40

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 2 004 106,40 0,00 2 004 106,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 491 064,42 0,00 3 491 064,42

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 3 491 064,42 0,00 3 491 064,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00

Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w m.Bieganin 49 000,00 0,00 49 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0045 000,00 45 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 45 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Budowa pomieszczeń w Raszkowie - strzelnica Bractwo Kurkowe 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja- strzelnica w Raszkowie 35 000,00 0,00 35 000,00

10 657 906,87 10 657 906,870,00Razem

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVIII/188/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

Załącznik nr 4 z dnia 30 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian budżetu  na 2020 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

GMINY I MIASTA RASZKÓW NA 2020 ROK

Paragraf Przychód Rozchód

950 6 807 696

952 1 500 000

994 2 550 000

8 307 696 3 640 000OGÓŁEM

992
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
1 090 000

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Przelewy na rachunki lokat

Treść

Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust.2 pkt 6 ustawy

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 1



                                                                                          Załącznik Nr 5 

                                                                                          do Uchwały nr XXVIII/188/2020 

                                                                                          Rady Gminy i Miasta Raszków   

                                                                                          z dnia 30 grudnia 2020 roku 

                                                                                          w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

 

 

 

                                                                                                      

 

 Załącznik nr 5 

 

 

                                   PLAN   DOTACJI   UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU 

                       DLA   JEDNOSTEK   SEKTORA   FINANSÓW   PUBLICZNYCH 

                                                    NA  2020  ROK 

 

 

Dział Rozdział §  Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

921 92109 2480             610 000,00  

921  92116 2480             354 500,00  

600 60004 2310                904 030,00 

600 60014 6300               450 000,00 

851 85111 6220  555.000,00 

851 85195 2329                    2 455,45 

900 90013 2310                   47 000,00 

900 90013 6610               53 590,00 

900 90017 6210              670 000,00 

900 90095 2310  1 359,35 

900 90095 6619                33 122,86 

              Razem 964.500,00             2 716.557,66 

 

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXVIII/188/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 30 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Załącznik nr 11

I. Plan dochodów 

Dział Rozdział §             Treść       Plan

758 Różne rozliczenia 2 969 484,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 969 484,00

                   6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 969 484,00

Razem 2 969 484,00
  

II. Plan wydatków

Dział Rozdział § Zadanie       Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 419 484,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 419 484,00

6050 Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Ligocie 419 484,00

Razem 419 484,00

Gminy i Miasta Raszków na  2020

Plan dochodów i wydatków środków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

ROK 2020

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXVIII/188/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 30 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą:

W planie dochodów :

75616§ 0500 w pływy od czynności cywilnoprawnych – zwiększenie o kwotę 120.000,- zł

75621§ 0020 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych – zwiększenie o kwotę 180.000,- zł do
kwoty przewidywanego wykonania.

75816§ 6290 wprowadza się dochody w kwocie 1.750.000,- zł z tytułu środków z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 11, które w całości przeznaczone zostaną w kolejnym roku
na wydatki majątkowe.

80101§ 0750 zwiększa się o kwotę 3.680,- zł na wniosek jednostek oświatowych.

W planie wydatków bieżących :

W działach 750, 801, 851, dokonuje się zmian między paragrafami na wnioski pracowników
merytorycznych UGiM oraz kierowników jednostek.

W planie wydatków majątkowych dokonano zmian zgodnie z załącznikiem nr3  

W załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu GiM na 2020 rok” zmienia się kwotę przychodów do
kwoty 8.307.696,-zł, poprzez zmniejszenie kwoty kredytów i pożyczek o 300.000,- zł do kwoty
1.500.000,-zł

Zwiększa się, także kwotę rozchodów o kwotę 1.750.000,- zł do kwoty 3.640.000,-zł z tytułu §994-
Przelewy na rachunki lokat – dotyczy środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Ponad to dokonuje się zmniejszenia planowanego deficytu o kwotę 2.050.000,-zł do kwoty 4.667.696,-
zł.

W załączniku nr 5 „Plan dotacji udzielanych dla jednostek z sektora jednostek sektora finansów
publicznych na 2020  rok”

- dział 851- rozdział 85111§ 6220 dokonuje się zmniejszenia dotacji celowej o kwotę 12.852,-zł ,
w związku ze zwrotem w całości niewykorzystanej dotacji przez ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim.

W załączniku nr 11- Plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
Gminy i Miasta Raszków na 2020 rok wprowadza się dochody w dz.758.rozdz.75816§6290 w kwocie
1.750.000,-zł do kwoty 2.969.484,-zł w całości z przeznaczeniem na wydatki majątkowe.

W 2020 roku kwotę 419.484,- zł przeznacza się na finansowanie inwestycji pn.: „Przebudowa
i rozbudowa świetlicy w Ligocie, dz.921 rozdz.92109§6050.

Pozostałą kwotę tj 2.550.000,- zł przeznacza się na rozchody z tytułu przelewów na rachunki lokat.

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie

2.500.000,- zł w tym na:

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy

w kwocie 1.000.000zł,

2)finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy kwocie 1.500.000 zł.”

Id: 690331B8-A99E-4CB3-949A-3B6C856B5F26. Podpisany Strona 1




